REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE XONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresas Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢#&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtarl) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.9475, daté
9.2.2006, Ligjin nr.9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr.85/2012, daté 18.9.2012,Ligjin nr.45/2014, daté
24.4.2014 dhe Ligjin nr.42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri | Atésia Mbiemri

MARCELA FIQIRI SHEHU

Funksioni

ANETARE E KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Institucioni dhe adresa

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Data e emérimit né funksionin qé& kryen Data e dorézimit t& deklaratés
tetor 2006/dhjetor .
2018 ne KLGJ 28.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurifé, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk £shté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
arcels




Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (sh(esa dhe pakésime) né: “()Jm, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm e
kryerjes s veprimit, vlerén né& lek& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin €
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké&,brenda dhe jashté territorit t& Shqlpérls§ pér permdhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Vlera me shifra. dhe me Pjésa né

Nr. | Pérshkrimi i pas?flsé dhe burimi i krlj!mlt fjal %
Depozité kursimi pér fémijé, né emér t& 'me | 129519 lek& shuma e

‘shuma ¢ | shtuar (nje mijé e dyqind e
shtuar pér periudhén 01.01.2018-31.12.2018 eshte 129519 | nentedhjete e pese leké e
leke). Batanca ne daten 31.12.2018 eshte 102878.58 leke. nentembedhiete gindarka

Depozité kursimi pér fEmijé. né emér t&8 ... me nr. | 1295.19 leké shuma e
shuma e | shtuar (nje mijé¢ e dyqind e

shtuar pér periudhén 01.01.2018-31.12.2018 eshte 1295.19 | nentedhjete e pese leké e

leke). Balanca ne daten 31.12.2018 eshte 102878.58 leke. nentembedhjete qindarka)

* Objekti i dektarimit (Neni 4, gémma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dai& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000]eké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Naicel/q  Shehit
l"_'*:%/_

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 1é 1ij,

)
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhuratbrenda dhe jashté territorit té Shqipérisépér vitin, nga paga ose pjesémarrja ng
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortmfen,
bashk&jetuesin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr.i regjlstrlt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sézorgamzatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarlm: i méparshém deri mé€ 31Dhjetor t& vitit té dekiarlmlt :

= - : Shuma e té ardhurave neto té¢
Pérshkrimi i t&€ ardhurave i krijuara, né leké apo né valut
: : ' - (me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURA VIETORE NGA PAGA DHE SHPERBLIM PUNE PER 1.131.899 (njémilion e njéqind
ORE JASHTE ORARI ST GJYQTARE PRANE GIYKATES SERRETHIT | ¢ trighjeté e njé mijé e tetégind

GJYQESOR KURBIN e néntédhjeté e nénté) leke

neto.

TE ARDHURAT NGA PAGA E BASHKESHORTIT PRANE SHOQERISE | 266.400 leke, (dyqgind e
“L.T.S.G.A” SHA ME NIPT K51313001H, NE TOTAL PER VITIN 20]8 gjashtédhjeté e gjashté mijé e

katérgind) leké neto né vit.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Horcel9 JThehy
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € tij.

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindurapérsubjektingjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financnar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm ‘bazé.Pér kredité bankare shuméne kredtsé
(principal), kohézgjatjen (muajllvm) dhe késti mujor. & i

Shumh e shlyer nga | Gjendja e detyriliiit-

: deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detyrimeve - P deri n& 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
: : vitit t& deklarimit | vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1¢ plotésoni né kopje té tij. o6 / 21 '
r=elg nehy

e ——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al. E-mail: infogghidaa gov.al

'Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhetnga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja SOKOL BUJAR HUTA ,bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

Ooa=

bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit  MARCELA FIQIRI SHEHU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrim#i personit (¢ lidhur
q€ nuk éshté e vérteté. Sokol Huta //,é_’/'
< .

Z/—r—




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Ilnjin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
e kryerjes sé veprimit, vierén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, brenda dhe jashtg territorit & Shqipéﬂsépér permdhén nga

deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti t& deklarimit.
Pjesa

Ny Pérshkrimiipasq:i'isé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

o T
né %

¥Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000[eké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari

dhe n& huadhénie, né leks ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje {é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidhur

Fd
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“PeriodiVieior "

e
&
&




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksmnm, natyrén e angazh:mlt, nga deklarimi i
mﬁparshém deri mé 3thJetor té vitit t& deklarimit. v .

- _ Shuma e té ardhurave neto té
PErshkrimi ité ardhurave . e Krijuara, né leké apo né valuté"f :
' : (me shifra dhe me fjalg) '

TE ARDHURAT NGA PAGA E BASHKESHORTIT PRANE SHOQERISE | 266.400 leke, (dyqind e
“I.T.S.G.A” SHA ME NIPT K5131300/H, NE TOTAL PER VITIN 2018 gjashtedhjeté e gjashté mijé e

katérqind) lek& nefo né vit,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 3] Dhjetor t& vitit {€ deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,

e T dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1t pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fi llimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késtl mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer

: mpérshkrimi i detyrimeve 1“'; deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalég)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimji-bpersonit té lidhur
Sokol Huta i
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